

U.O.C. Affari Generali Responsabile dott.ssa Silvia Liggeri

> Milano, 10 Giugno 2020 Tit. di Class. 1.1.02

ELENCO delle DELIBERAZIONI assunte dal Direttore Generale il 29.05.2020

Numero argomenti: 7

U.O.C. Affari Generali – Convenzioni

- Convenzione attiva con Uni-Medica Seregno s.r.l.- struttura sanitaria privata non accreditata con il SSN - per l'effettuazione di prestazioni specialistiche di chirurgia da parte della U.O.C. Chirurgia generale del P.O. Edoardo Bassini. Determinazioni conseguenti. A216
- Convenzione attiva con Centro Medico Monterosa s.r.l. di Milano struttura sanitaria privata non accreditata con SSN per l'effettuazione di prestazioni specialistiche di psichiatria da parte della U.O.C. Psichiatria del Presidio Ospedaliero Edoardo Bassini. Determinazioni consequenti. **A213**
- Convenzione attiva con Sanimed s.r.l.- struttura privata sanitaria non accreditata con SSN - per l'effettuazione di prestazioni specialistiche di chirurgia da parte della U.O.C. Chirurgia generale del Presidio Ospedaliero Edoardo Bassini. Determinazioni conseguenti. A214
- Convenzione attiva con Fisiomedica s.r.l. struttura privata sanitaria non accreditata con il SSN per l'effettuazione di prestazioni specialistiche di ORL da parte della U.O.C. Otorinolaringoiatria del Presidio Ospedaliero Edoardo Bassini. Determinazioni conseguenti. A215

U.O.C. Provveditorato Economato

 Proroga tecnica del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per un periodo di 2 mesi, dal 1° giugno 2020 al 31 luglio 2020 e conseguenti determinazioni relativamente all'emergenza Covid19. CIG 667615488F. A205

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1

Elenco 29.05.2020 Pagina 1 di 2



- Adesione alle Convenzioni ARCA_2018_001.3, ARCA_2018_009, ARCA_2019_001.2, ARCA_2019_001.12, ARCA_2019_008 e ARCA_2019_001.18. Fornitura di farmaci occorrente all'ASST Nord Milano. VI TRANCHE. A209
- **353** Adesione alle Convenzioni ARCA_2018_001.3, ARCA_2019_001.2, ARCA_2019_001.10 e ARCA_2019_001.18. Fornitura di farmaci occorrente all'ASST Nord Milano. XI TRANCHE. **A210**

Il Responsabile della U.O.C. Affari Generali (døtt, sea Silvia Liggeri)

Pubblicazione all'Albo Pretorio on-line delle deliberazioni di cui al presente elenco dal 10.06.2020 al 01.07.2020.